Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное  образование
«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»

	[image: Gerb_KOKSA_6]

	Россия Федерацияязы
Алтай Республика

Муниципал тізілмі
«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                                    ЧЕЧИМ

24 марта 2017 года                                                                                            № 33-1
с. Усть-Кокса

О внесении изменений и дополнений
в Регламент Совета депутатов МО
«Усть-Коксинский район», утвержденный Решением
Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район»
от 27.09.2013г. № 2-5

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",с Федеральным законом от 02.03.2007 г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район»

РЕШИЛ:

1. В регламент Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район», утвержденный решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» от 27.09.2013г. № 2-5 «Об утверждении регламента Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай» (далее Регламент) внести следующие изменения:
1.1. в тексте Регламента слова «Председатель Совета депутатов» заменить словами «Глава муниципального образования»;
1.2. в части 11 статьи 4 Регламента слова «Глава района» исключить;
1.3. в абзаце 5 статьи 18 слова «главе района» исключить;
1.4. в 1 абзаце статьи 24 слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Глава Администрации»;
1.5. в абзаце 1 статьи 27 слово «и штатов» исключить.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов                                   Глава Муниципального образования
МО «Усть-Коксинский район» РА                                   «Усть-Коксинский район» РА

________________ О.В. Акимов                                           _____________С.Н. Гречушников
image1.wmf